
AKCE ZÁŘÍ 2020

Strojní svěráky ARNOLD MAT s regulátorem upínací síly

Vysokotlaké svěráky ARNOLD MAT mají konstantní délku bez 
ohledu na velikost upnutého dílu. Díky tomu jsou zvláště 
vhodné pro obráběcí centra (vertikální i horizontální).
• Opakovaná přesnost upnutí 0,01 mm. Broušené plochy s 

rovno-běžností a kolmostí 0,02 mm.
• Monolitní konstrukce (pevná čelist součástí těla) brání 

deformaci i při vysokých upínacích silách.
• Možno umístit na základnu, boky a čelo svěráku. 
• Boční otvory pro snadné čištění.
• Různé typy nástavců a čelistí včetně měkkých pro tvarové 

obrobky jako volitelné příslušenství. 

velikost upínací 
síla

rozměry (mm)
váha 
(kg)

s mechanickým posilovačem s hydraulickým posilovačem

B E D max. délka 
obrobku

běžná CENA 
bez DPH

AKČNÍ CENA 
bez DPH

běžná CENA  
bez DPH

AKČNÍ CENA  
bez DPH

125 40 kN 551 126 140 355 35  68 422 Kč  56 790 Kč  68 422 Kč  56 790 Kč 
160 50 kN 706 161 160 484 70  93 649 Kč  77 729 Kč  93 649 Kč  77 729 Kč 
200 50 kN 706 201 173 484 93  105 061 Kč  87 201 Kč  105 061 Kč  87 201 Kč 



Strojní svěráky ARNOLD MB2 s regulátorem upínací síly

Samostředící strojní svěráky ARNOLD SC

Vysokotlaké svěráky ARNOLD MB2 jsou nejflexibilnější 
svěráky. Rovněž si zachovávají svou stálou délku bez ohledu 
na velikost obrobku.
• Svěráky jsou vhodné jak pro práci na horizontálních, tak 

vertikálních obráběcích centrech.
• Flexibilní design – pohyblivou i pevnou čelist lze vyměnit 

za jiný typ.
• Opakovaná přesnost upnutí 0,01 mm.  
• Boční otvory pro snadné čištění.
• Různé typy nástavců a čelistí včetně měkkých pro tvarové 

obrobky jako volitelné příslušenství.

Svěráky ARNOLD SC jsou kompaktní, vysoké a samostředící. Svěráky udržují 
konstantní délku. Vřeteno, které je umístěno uvnitř čelistí v horní části vodící 
podpory, umožňuje, aby upínací síla byla co nejblíže obráběnému dílu. To zaručuje, 
že kroutící moment je plně využit.
• Konstruováno pro použití na obráběcích centrech s malým stolem a pětiosých 

centrech s řízenými osami. 
• Kompaktní konstrukce s vnějšími vodítky, které zabraňují deformaci, protože 

upínací síla je rozložena po celé šířce.
• Opakovaná přesnost upnutí 0,01 mm. Přesnost vystředění obrobku 0,02 mm.
• Kompletně utěsněný proti vnikání třísek a nečistot.
• Mazací body umožňují, aby byl svěrák vždy v optimálních podmínkách pro použití.
• Možnost utahování z obou stran.
• Otočné čelisti zajišťují vysokou variabilitu upnutí obrobku. Vyměnitelné čelisti 

mohou dosáhnout výšky 125 mm, což znamená,  že se vyhnou střetům s vřetenem 
stroje nebo otáčení stolu.

velikost upínací 
síla

rozměry (mm)
váha 
(kg)

s mechanickým posilovačem

B E D max. délka 
obrobku běžná CENA bez DPH AKČNÍ CENA bez DPH

125 40 kN 551 126 140 344 35  56 251 Kč 46 688 Kč 
160 50 kN 666 161 165 430 61  83 830 Kč 69 579 Kč

velikost upínací 
síla

rozměry (mm)
váha 
(kg)

mechanický bez posilovače

A E D max. délka 
obrobku běžná CENA bez DPH AKČNÍ CENA bez DPH

90 40 kN/60 Nm 250 93 130 245 14,3  46 616 Kč 38 391 Kč 
125 50 kN/120 Nm 350 125 133 342 30  56 592 Kč 46 971 Kč



Chytré upínání 4.0

Systém má uživatelsky přívětivou, bezdrátovou 
a levnou sadu komponentů, které umožňují 
detekci, vizualizaci a správu upínacích podmínek 
obrobku kdykoli, čímž se automaticky zabrání 
obrábění v případě nesprávného umístění obrobků.

Pro bližší informace kontaktujte naše obchodní zástupce.

Systém BLOCK-SC 4.0 
sestává z monitorovaného a senzorizovaného 
upínacího systému, který umožňuje v reálném 
čase bezdrátovou a přesnou detekci správné 
nebo nesprávné polohy  upínacích čelistí a tlaku  
v systému.

Habilis Steel, spol. s r. o., Žižkovo náměstí 256, 258 01 Vlašim

Obchodní oddělení  +420  777 036 567

Prodej a poradenství  +420 734 599 166

info@habilis-steel.cz

V uvedených cenách není zahrnuto poštovné a balné 100,- Kč 
(při objednávce nad 8.000,- Kč bez DPH doprava ZDARMA)

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Akční nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2020.


